
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 17,600,000 円

変更後 変更なし

増減

変更理由

　

第3049橋ほか2橋補修(31-2)工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　第3049橋について、周辺の教会、幼稚園等からの要望により、施設行事の
多い９月、１０月の昼間通行止めを安全上避ける必要が発生したため。

令和2年1月17日

令和元年12月6日

　工期の延伸


